
 
strana 1 (celkem 2) 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č.1 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

 
(dále jen „smlouva“) 

Na základě rozšíření prací se mění rozsah a tím i cena díla, dodatkem  č.1 se mění a doplňují stávající ustanovení 

smlouvy o dílo číslo  

Číslo smlouvy objednatele: 327/ODO/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele: S21-026-0012  
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 87/MR/SÚ/2020 

 
 
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: Svojtkova.Martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Ing. Kateřina Matějková, mobil: 777 265 881, e-mail: 
matejkova.katerina@ksusk.cz   

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  

2.      SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD 

se sídlem:   Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 

Umístění:  Ejpovice, Zemská 259, PSČ 337 01 

Korespondenční adresa: Jáchymovská 429/91, 360 04 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing.Pavlem Brůžkem, vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby ZÁPAD 

Oprávněni jednat ve věcech smluvních na zaákladě společné plné moci: Petr Myslivec a Jindra Korcová 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: Petr Myslivec, tel.+420 774 704 001 a Filip Feldigel, tel. 

+420 601 159 941, f.feldigel@swietelsky.cz 
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti: Petr Myslivec tel.: +420 774 704 001 

IČO:    480 35 599 

DIČ:    CZ48035599 

Bank. spojení:  ČSOB a.s. 

Číslo účtu:   0212269343/0300 

Telefon:   +420 353 590 374   Fax: +420 353 590 375 

E-mail:   office-kvary@swietelsky.cz 

ID datové schránky: amx5p38 

Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032 

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 
 

 

„Studánka, oprava krytu silnice III/2171“ 

-—

mailto:matejkova.katerina@ksusk.cz
mailto:f.feldigel@swietelsky.cz
mailto:office-kvary@swietelsky.cz


 
strana 2 (celkem 2) 

Původní znění dle smlouvy o dílo  Článek  
 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 2.263.917,56Kč 
21 % DPH 475.422,69Kč 

 
Cena vč. DPH 2.739.340,25Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 

nové znění dle dodatku č.1 smlouvy o dílo 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1. Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             

Cena celkem bez DPH 2 423 913,11Kč 
21 % DPH 509 021,75Kč 

 
Cena vč. DPH 2 932 934,86Kč  

dále jen „Cena za provedení Díla“ 

Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny v platnosti. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Příloha č. 1: nová cenová nabídka zhotovitele  
 

                  
 

V Sokolově dne : 15.07.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Karlových Varech dne : 16.07.2020 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 

Petr Myslivec           Jindra Korcová 
na základě společné plné moci 
zhotovitel 

 



_ _ v l _ Tiéténo dne 1 02.012020
._ (POIOZKOVY I'OZpl$) Damage;

Nabidka oislo:

NABiDKOVY ROZPOCET SW 1

{Stavba:0206092413 Studénka, oprava krytu silnice l||I21?1 J

Poloika Text Mnoistvi mj. oena/mj. Cefkgg _
1 Pfipravné préoe

1 Dopravné in2en§*rské opatfeni (DIO) po dobu vjstavby vo. 1,000kp|
zvléétniho uiivéni komunikace

Piipravm
5 Komunikaoe
2 Odstranéni Ziviéného podkiadu frézovanim do tl. 10 mm bez 4 595,000m2

piekéiek v trase s naioienim, vé. zameteni
3 Flezéni stévajioiho iiviéného krytu hl. do 30 mm (napojeni nového 100.0U0m

a starého kcytu}
4 Postfik iiviény infiltraéni ze silniéni emulze v mnoislvi do 1,0 4 000,000m2

kglm2
5 Provedeni vyrovnévek 40 % 2 ACL 1B+z nemodifikovaného 120.000’:

asfaltu
6 Odstranéni podkladnioh vrstev komunikaoe v tl. do 410 mm voetné 500,-300m2

naloieni, odvozu a sklédkovného (odh
F’ Podkllad 2 kameniva drceného 32-63 ti. 200mm (odhad - 500,000m2

skuteénost bude upfesnéna po odfrézovéni)
B Podklad ze étérkodrti 0-32 ti. 150 mm (odhad - skuteonost bude 500,000m2

upiesnéna po odfrézovéni)
9 Vozovkové vYztu2né vrstvy z geomfiioviny {odhad - skuteénost 500,000m2

bude upfesnéna po odfrézovéni)
113 Podkiad 2 obaiovaného kameniva ACP 16 +v ll. 60 mm (odhad - 500.000m2

skuteénost bude upfesnéna po odirézovén
11 Posifik iivionj spo}ovaci ze silniéni emulze v mnoislvi do 0,5 4 595,0011m2

kg1'm2
12 Asfaltovj baton vrstva obrusné ACO 11+t1. 50 mm 4595,000m2
13 Zpevnéni krajnic a dosyp sjezdfi asialtovjm vhodnym materiélem ?50,000m2

dle potfeby
Komu

9 Ostatni konstrukca a price
14 Vjrékové Llprava uliéniho vstupu zvyéenim mfiie ul. vpusti 10,000ks
15 Vodorovné dopravni znaéeni - vodioi raéifky 125 mm - banra 1 650,000m
15 Pfesun hmot pro pozemni komunikaoe 15311111101

Ostatni konstrukce 1

STAVBA CELKEM $==b= DP" DP" ==@""="' Odbylové oena be: DPH ; 2 423 913,1121,110 sos 02135
Odbylové oena s DPH 1 2 932 934,35

Nabidku zpracoval: Jindra Korcové
Pfedéno dne : 28.04.2020


		2020-07-23T07:47:43+0200
	Helena Budeanuová




